

Raision seudun koulutuskuntayhtymä

Yhtymähallitus

20.8.2020

YHTYMÄHALLITUKSEN PÖYTÄKIRJA 6/2020

Aika Torstai 20.8.2020 klo 16.15 – 16.42

Paikka Raision seudun koulutuskuntayhtymä, Purokatu 1, 1krs. luokka 148, Raisio

Paikalla:

Puheenjohtaja Ari Leinonen	x
Varajäsen Jukka Rantala	-
1. varapuheenjohtaja Johanna Laamanen	x
Varajäsen Hannele Vienonen	-
2. varapuheenjohtaja Aappo Kontu	-
Varajäsen Petteri Huuskonen	x
Jäsen Vesa Parantainen	x
Varajäsen Hannele Alanen	-
Jäsen Mari Rissanen	x
Varajäsen Jussi Tähti	-
Jäsen Anu Taivalkoski	x
Varajäsen Sanna Pausio	-
Jäsen Kiira Lasarov-Pernaja	x
Varajäsen Satu Hakanummi	-
Yhtymävaltuuston puheenjohtaja Toni Forsblom	x
1. varapuheenj. Antti Airikki	x
2. varapuheenj. Karoliina Paju	-
Johtava rehtori, yh:n siht. Maria Taipale	x
Hallintojohtaja Pauliina Sarilo	x

Allekirjoitukset

Ari Leinonen, kokouksen pj

Maria Taipale, kokouksen sihteeri

Pöytäkirjan tarkastus

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Raisiossa 20.8.2020.

Anu Taivalkoski
pöytäkirjan tarkastaja

Kiira Lasarov-Pernaja
pöytäkirjan tarkastaja

50 LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Kokouskutsu on lähetetty 13.8.2020.

Päätösehdotus

Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.

51 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN

Päätösehdotus

Yhtymähallitus valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Anu Taivalkosken ja Kiira Lasarov-Pernajan. Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen jälkeen 20.8.2020.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.

52 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Päätösehdotus

Yhtymähallitus hyväksyy esityslistan mukaisen työjärjestyksen.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.

53 ILMOITUSASIAAT**1. Johtoryhmän päätöspöytäkirjat**

Johtava rehtori	19 - 61
Hallintojohtaja	3 - 9
Rehtori	44 - 58

2. Ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämisluvan muutos

Tieto- ja viestintätekniiikan perustutkinto on 1.8.2020 lukien yhdistetty tieto- ja tietoliikennetekniikan perustutkinnon kanssa uudeksi tutkinnoksi, jonka nimi on tieto- ja viestintätekniiikan perustutkinto. Muutos tulee voimaan 1.8.2020 lukien, joten tieto- ja tietoliikennetekniikan perustutkinto ja voimassa oleva tieto- ja viestintätekniiikan perustutkinto poistuvat tutkintorakenteesta 31.7.2020.

Opetus- ja kulttuuriministeriö muuttaa Raision Seudun Koulutuskuntayhtymän ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupaa. Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää oikeuden järjestää seuraavaa tutkintoa: 341102 Tieto- ja viestintätekniiikan perustutkinto.

Opetus- ja kulttuuriministeriö poistaa oikeuden järjestää seuraavia tutkintoja: 351502 Tieto- ja tietoliikennetekniikan perustutkinto 341101 Tieto- ja viestintätekniiikan perustutkinto.

Opetus- ja kulttuuriministeriö toimittaa ajantasaisen ammatillisen tutkintojen ja koulutuksen järjestämisluvan syksyllä 2020.

3. KV-liikkuvuusrahoitukselle jatkoa

Erasmus+ -ohjelman ammatillisen koulutuksen liikkuvuushankkeiden vuoden 2020 haussa ollut hakemus on hyväksytty ja Raseko saa rahoitusta liikkuvuushankkeelle enintään 102 863 euroa.

Liikkuvuushankkeiden sopimuskausi alkaa poikkeuksellisen kevään ja koronapandemian vuoksi 1.8.2020. Rahoitusta voidaan käyttää ajalla 1.8.2020 – 31.7.2022.

4. European Voice of Tomorrow

Raseko on saanut jatkorahoituksen European Voice of Sales hankkeelle. European Voice of Tomorrow on saanut tukea enintään 141 300 euroa.

5. Strategiarahoitus

Raseko on saanut strategiarahoitusta opetuksen ja ohjauksen laadun parantamiseen yhteensä 80.000 €.

6. Raseko edustaa AMKEa opetuksen ja koulutuksen toimialan identiteetinhallinnan kehittämistyöryhmässä

OKM on nimennyt Opetuksen ja koulutuksen toimialan identiteetinhallinnan kehittämistyöryhmän toimikaudelle 1.6.2020 – 31.12.2022. Rasekon kehitysjohtaja Olli Vuorinen on nimetty kehittämistyöryhmään ammatillisen koulutuksen järjestäjien eli AMKEN edustajaksi.

7. Rasekon opintopalvelupäällikkö SAKY ry hallitukseen

Rasekon opintopalvelupäällikkö Sari Linattiniemi on valittu SAKU ry:n hallitukseen kolmen vuoden kaudelle varajäseneksi. Varajäsenet ovat mukana kaikissa yhdistyksen kokouksissa, joten Raseko pääsee mukaan vaikuttamaan Suomen ammatillisen kulttuuri- ja urheiluliiton toimintaan elokuun alusta lukien.

7. Rahoitushaku OKM

OKM on avannut haun varainhoitovuoden 2020 aikana jaettavaksi jätetyn perusrahoituksen sekä neljännen lisätalousarvion perusteella lähihoitajakoulutuksen lisäämiseen ja koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseen myönnettävästä lisärahoituksesta. Raseko hakee rahoitusta 260.000 € lähihoitajakoulutuksen lisäämiseen ja 300.000 € koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseen. Hakemukset tulee toimittaa 31.8.2020 mennessä.

Päätösehdotus

Yhtymähallitus merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.

54 VUODEN 2020 TALOUSARVION TOTEUMA (Liitteet 6/1; 6/2)

Vuoden 2020 talousarvion toisen neljänneksen toteutumavertailu osoittaa, että kuntayhtymän tasolla toimintatuottojen toteutuma on 52,3 % (vuonna 2019 vastaava 54,2 %) ja toimintakulujen 46,0 % (vuonna 2019 50,7 %). Laskennallinen toteutuma olisi 50 %.

Liitteenä on katsaus rahoitusomaisuuteen 30.6.2020.

Päätösehdotus

Yhtymähallitus merkitsee tilanteen tiedokseen.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.

55 LÄMMITYSTOLPPAPAIKKOJEN MAKSUT

Rasekossa on osalla henkilökunnasta autolle maksullinen lämmitystolppapaikka, josta on maksettu 10 euroa/talvikausi. Maksua pitää nostaa niin, että se kattaa kaikki kustannukset.

Maksu suoritetaan kuten ennenkin toimipisteittäin kassaan eikä erillisiä laskuja lähetetä.

Yhteistyötoimikunnassa on käsitelty lämmitystolppapaikkojen tilannetta. Henkilökuntaa on siirtynyt toimipisteistä toiseen eikä henkilölle ole välttämättä enää uudesta toimipisteestä löytynyt vapaata vastaavaa paikkaa. Lämmitystolppapaikkojen jakamisessa ei ole eri toimipisteissä yhtenäisiä kriteereitä. Johtava rehtori tulee jakamaan paikat uudelleen määrittelemillään kriteereillä, mutta Eeronkuja 4:n rakentamisen ollessa kesken, paikkoja ei vielä kannata jakaa uudelleen.

Sähköautojen latauspisteitä Rasekossa ei ole tarjolla.

EK3:ssa on ollut Juhaninkujasta ja Purokadusta poiketen edelleen vanhana jäänteenä varattuja pysäköintiruutuja, joissa ei ole tolppapaikkaa. Jatkossa nämä on järkevää vapauttaa vapaasti henkilökunnan käyttöön saapumisjärjestyksessä.

Hallintosäännön 66 §:n mukaan: Maksuista päättäminen

Yhtymävaltuusto päättää kuntayhtymän palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen yleisistä perusteista.

Yhtymähallitus päättää tarkemmin maksujen perusteista ja euromääristä. Yhtymähallitus voi siirtää maksuista päättämiseen liittyvää toimivaltaansa alaiselleen viranomaiselle.

Päätösehdotus

Yhtymähallitus päättää, että

- 1) henkilökunnan lämmitystolppamaksu kaudelle 1.9.2020-31.7.2021 on 50 euroa. Kaudet ovat sen jälkeen 1.8.-31.7. ja maksu on 50 euroa kaudelta. Johtava rehtori tuo tarvittaessa yhtymähallituksen käsiteltäväksi maksun muutoksen maksukausittain.

Yhtymähallitus

20.8.2020

- 2) Sähköautojen latauspisteitä Rasekossa ei ole tarjolla ja EK3:ssa pysäköintiruudut, joissa ei ole tolppaa, ovat vapaasti henkilökunnan käytössä saapumisjärjestyksessä.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.

56

**XXXX VALITUS HALLINTO-OIKEUDELLE VIRKASUHTEEN KOEAIKAPURUSTA
(Liite 6/3)**

Yhtymähallitus 14.5.2020 käsittely

Raision seudun koulutuskuntayhtymän palvelukseen valittiin kaksi koulutusjohtajaa, joista toinen oli XXXX. XXXX virkasuhde alkoi 7.1.2020.

XXXX on tehnyt oikaisuvaatimuksen johtavan rehtorin päätöksestä nro 12/2020, joka koskee XXXX virkasuhteen purkamista koeaikana. Oikaisuvaatimus on saapunut määräajassa.

Liitteenä on johtavan rehtorin päätös, muistio kuulemistilaisuudesta sekä XXXX oikaisuvaatimus liitteineen.

Asia esitellään tarkemmin esittelijän laatumassa liitteessä.

Päätösehdotus

Yhtymähallitus päättää hylätä Jakovaaran tekemän oikaisuvaatimuksen, koska oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet eivät anna aiheutta päätöksen muuttamiseen. Yhtymähallitus viittaa perusteluinaan esittelijän esittämiin liitteessä mainittuihin seikkoihin, joiden perusteella yhtymähallitus toteaa, että päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä eikä koeaikapurku ole tapahtunut epäasiallisin, syrjivin tai sen tarkoitukseen nähden epäasiallisin perustein.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.

Yhtymähallitus 20.8.2020 käsittely

XXXX on valittanut Turun hallinto-oikeuteen yhtymähallituksen päätöksestä 14.5.2020 § 47, joka koskee XXXX oikaisuvaatimuksen hylkäämistä.

Hallinto-oikeus on pyytänyt Raision seudun koulutuskuntayhtymän yhtymähallitusta antamaan lausunnon valituksesta sekä liittämään asiakirjoihin valituksenalaisessa päätöksessä mainitun liitteen ja muut asian käsittelyssä kertyneet tai siihen liittyvät asiakirjat sekä sisällyttämään lausuntoon luettelon lausunnon liitteenä olevista asiakirjoista, jotta asianosainen saa myöhemmin vastinepyynnön yhteydessä tietoonsa hallinto-oikeudessa olevan oikeudenkäyntiaineiston.

XXXX on valituksessa vaatinut, että hallinto-oikeus kumoaa yhtymähallituksen päätöksen 14.5.2020 § 47 virkasuhteen purkamisesta koeaikana ja vahvistaa, että virkasuhteen purkaminen koeaikana on tapahtunut vastoin kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain säännöksiä. Lisäksi XXXX vaatii, että hallinto-oikeus velvoittaa Raision seudun koulutuskuntayhtymän korvaamaan tästä asiasta johtuvat oikeudenkäyntikulut viivästyskorkeineen siitä lukien, kun on kulunut kuukausi päätöksen antamisesta.

Liitteenä on esittelijän ehdotus yhtymähallituksen lausunnoksi valituksesta. Yhtymähallituksen jäsenillä on kokouksessa käytössään myös oikaisuvaatimuksen käsittelyssä esillä ollut aineisto. Liitteet ja oikaisuvaatimuksen käsittelyssä esillä ollut aineisto on toimitettu sähköpostin lisäksi postitse.

Päätösehdotus

Yhtymähallitus päättää antaa Turun hallinto-oikeudelle liitteenä olevan lausunnon.

Yhtymähallitus pyytää, että hallinto-oikeus hylkää valittajan valituksen ja hänen esittämänsä oikeudenkäyntikuluvaatimuksen.

Yhtymähallitus vaatii, että valittaja veloitetaan korvaamaan koulutuskuntayhtymän oikeudenkäyntikulut korkolain 4 § 1 momentin mukaisine viivästyskorkeineen kuukauden kuluttua hallinto-oikeuden päätöksen antamisesta lukien.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaan.

57

MUUT ASIAT

Yhtymähallituksen seuraava kokous pidetään 24.9.2020 klo 16.15 Purokatu 1, hallinnon neuvotteluhuoneessa (3 krs.)

Yhtymävaltuuston ja -hallituksen jäsenet on kutsuttu päättäjäseminaariin ja Rasekon 60-vuotisjuhlaan erillisellä kutsulla 28.8.2020.

20.8.2020 käsittely

Yhtymähallitus kävi läpi lisäksi Raision seudun koulutuskuntayhtymän puolen vuoden toteutuman laatutavoitteiden osalta.

Täydennetty päätösehdotus

Yhtymähallitus

- 1) päättää, että seuraava kokous pidetään 24.9.2020 klo 16.15 Purokatu 1, hallinnon neuvotteluhuoneessa (3krs.) ja toteaa kutsujen saapuneen
- 2) merkitsee laatutavoitteiden puolen vuoden toteutuman tiedokseen.

Päätös

Hyväksyttiin täydennetyt päätösehdotuksen mukaan.